
 

     

 

2015 年 8 月 17 日 

お客様 各位 

株式会社日本アルトマーク 

 

ネットワークメンテナンスのお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

ネットワークメンテナンスのため、下記の日程にてホームページへのアクセスを停止いたします。 

また、ＭＤＢ会員専用ページのＵＲＬが９月９日（水）２０：００以降に変更となりますので、

ブックマーク登録をされている場合は登録変更のご対応をお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ホームページへのアクセス停止日程 

９月６日（日） 

１８：００～２３：００ ホームページへのアクセスを停止いたします。 

 

９月７日（月） 

１９：００～２０：００の間、数分間の停止が発生いたします。 

 

９月９日（水） 

１９：００～２０：００の間、数分間の停止が発生いたします。 

 

 

２．ＭＤＢ会員専用ページ ブックマーク登録変更のお願い 

９月９日（水）２０：００以降にＭＤＢ会員専用ページの URL が変更となります。 

ブックマーク登録をされている場合は、下記の手順にて登録変更のご対応をお願い申し上げます。 

 

① アルトマークホームページのトップページへアクセスしてください。 

http://www.ultmarc.co.jp/ 

 

② 画面右上部の「会員専用ページ」をクリックしてください。 

 

③  

 

http://www.ultmarc.co.jp/


 

 1/2   

株式会社日本アルトマーク株式会社日本アルトマーク

③ 「会員ページへログイン」ボタンをクリック後、認証画面にて会員専用ページのパスワード

を入力し「ＯＫボタン」をクリックしてください。 

※ＩＤ／パスワードをお忘れの方は、お手数ですが info_member@ultmarc.jp までご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

④ 会員専用ページにログイン後、ブックマークの再設定をお願いいたします。 

 

以上 

mailto:info_member@ultmarc.jp

